



UJVNL LTD.
I.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No.U40101UR2001SGC025866,
Website:www.ujvnl.com

e-Tender Notice

Office of the Executive Engineer (M&G), Sharda Power House, Lohiahead, Khatima, invites online bids from interested parties. Brief summary of tenders are given below :

Tender No-26 & 27/SPH/2023-24

Name of work/supply/services : 1. Annual operation, upkeeping & horticulture Maintenance at Learning center/Guest House of Sharda Power House Lohiahead
2. Supply, Installation, Testing & Commissioning of 62.5 KVA D.G. set with AMF panel in learning centre of Sharda Power House Lohiahead

Estimated cost :Rs.13,59,361/-(Rs.Thirteen Lakhs Fifty-Nine Thousand Three Hundred Sixty One Only) and Rs.14,88,321/-(Rs. Fourteen Lakhs Eighty Eight Thousand Three Hundred Twenty One Only) plus GST extra as applicable respectively.

Date of availability of bid document on website 11/01/2024 (From 16:00 Hrs)

Last date for submission of bids on website 02/02/2024 (Up to 16:00 Hrs)

For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>"

(Executive Engineer(M&G))

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएनलिमिटेड
मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248008
दूरभाष: 0135-2763808, फ़ैक्स- 0135-2763508
सी०आइ०एन० सं०U40101UR2001SGCO25866
वेबसाइट : www.ujvnl.com

ई-निविदा सूचना

कार्यालय अधिासी अभियन्ता (अनुरक्षण एवं उत्पादन), भारदा जल विद्युत गृह, लोहियाहेड, खटीमा, यूजेवीएन लिमिटेड, द्वारा इच्छुक निविदादाताओं से ऑनलाईन निविदाये आमंत्रित की जाती है। निविदाओं का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है:

निविदा सं० 26&27/SPH/2023-24.

कार्य / पूर्ति / सेवायें का नाम :1.भारदा विद्युत गृह, लोहियाहेड, खटीमा के आवासीय प्रिक्षण केंद्र एवं अतिथि गृह के वार्षिक संचालन एवं बागवानी की साफ-सफाई का कार्य।
2.भारदा विद्युत गृह, लोहियाहेड परिसर में स्थित प्रिक्षण केन्द्र में एएमएफ पैनल के साथ 62.5 केवीए डी.जी. सेट की स्थापना, आपूर्ति, परीक्षण और कमिनिंग का कार्य।

अनुमानित लागत 1.रु.13,59,361/- (रु० तेरह लाख उनसठ हजार तीन सौ इकसठ मात्र) लागू जी.एस.टी अतिरिक्त एवं रु. 14,88,321/- (रु० चौदह लाख अट्ठासी हजार तीन सौ इक्कीस मात्र) लागू जी.एस.टी अतिरिक्त क्रम F।

वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि 11/01/2024 (16:00 बजे से)

वेबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि 02/02/2024 (16:00 बजे तक)

अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> देखें।

अधिासी अभियन्ता (अनुरक्षण एवं उत्पादन)

"बिजली के दुरुपयोग से बचें"

Forwarded By

Recommended By

Executive Engineer (M&G)

Dy. General Manager, HGC, Lohiahead

Approved By

General Manager (Ramganga & Sharda Valley), UJVNL Ltd.
Lohiahead, Khatima

